
 
  

          INFO TRAFIC 
          

 
 

AXE GRENOBLE - GAP - BRIANCON 
 

Programme de circulation du lundi 24 au jeudi 27 ma rs 2014 
 
En raison d’un éboulement entre Monestier-de-Clermont et Clelles-Mens, la circulation des TER 
est adaptée sur votre ligne. 

                                                                                                

 

Version 3 

AFFICHE 1/1 
 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare 

Retrouvez également 
toute l’info sur :  
• ALLO TER :  

09 69 32 21 41 
(appel non surtaxé) 

 

• ter-sncf.com (Rhône-Alpes) 
• TER Flash Trafic,  

service d’alerte gratuit par courriel 
• TER Flash Trafic Abonnés,  

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés 
 
 

Retrouvez cette 
information sur  

votre mobile  

 
Sens GRENOBLE – GAP – BRIANCON 

 

  CAR CAR CAR CAR CAR TRAIN TRAIN TRAIN CAR CAR CAR 

Numéro de circulation 976301 976303 976305 976307 976309 885615 885617 885619 976311 49685 49683 

Particularités CIRCULE CIRCULE CIRCULE CIRCULE CIRCULE CIRCULE CIRCULE CIRCULE CIRCULE CIRCULE CIRCULE 

Grenoble 08.10 10.10 12.10 12.15 14.10 16.09 17.09 18.09  19.10 20.10 

Pont-de-Claix 08.25 I | 12.30 | 16.17 17.18 18.18  19.25 20.25 

Jarrie-Vizille 08.33 I | 12.39 | 16.24 17.26 18.25  19.34 20.34 

St-Georges-de-Commiers 08.41 I | 12.47 | 16.30 17.32 18.32  19.42 20.42 

Vif 08.44 I | 12.50 | 16.33 17.35 18.36  19.45 20.45 

Monestier-de-Clermont 09.06 10.55 12.55 13.12 14.55 16.52 17.57 18.55 19.00 20.07 21.07 

Clelles-Mens 09.21 11.10 13.10 13.30 15.10 17.07   19.18 20.24 21.24 

Lus-la-Croix-Haute 09.36 11.35 13.35  15.35 17.32 
  19.40   

Aspres-sur-Buëch 09.56 11.55 13.55  15.55 17.52 
  

20.00   

Veynes-Dévoluy  10.06 12.10 14.10  16.10 18.02 
  

20.10   

Gap 10.26 12.45 14.45  16.45 18.34 
  

   

Chorges      18.56      

Embrun      19.15      

Montdauphin-Guillestre      19.30      

L’Argentière-les-Ecrins      19.40      

Briancon      19.54      

 
Sens BRIANCON -  GAP – GRENOBLE 

 

  CAR CAR TRAIN CAR CAR TRAIN CAR CAR CAR CAR TRAIN CAR TRAIN CAR 
Numéro de 
circulation 

49680 976300 885652 49684 49682 885660 976302 976304 976306 976308 885678 976310 885680 976312 

Particularités CIRCULE CIRCULE CIRCULE CIRCULE CIRCULE CIRCULE CIRCULE CIRCULE CIRCULE CIRCULE CIRCULE CIRCULE CIRCULE CIRCULE 

Briançon      06.13         
L’Argentière -Les-Ecrins       06.25         
Montdauphin- Guillestre       06.36         
Embrun      06.52         
Chorges      07.12         
Gap       07.27 11.30  13.30 17.05   17.30   19.30 
Veynes-Dévoluy   05.40     07.51 12.00  14.00 17.35   18.00   20.00 
Aspres-sur-Buëch  05.50     07.58 12.10  14.10 17.45   18.10   20.10 
Lus-la-Croix-Haute  06.09     08.16 12.30  14.30 18.05   18.30   20.30 
Clelles-Mens 05.57 06.31   07.05  08.42 13.00 14.00 15.00 18.30   19.00   20.55 
Monestier -de-
Clermont 06.12 06.49 06.56 07.20  08.56 13.15 14.18 15.15 18.45 18.56 19.15 20.57 21.10 

Vif 06.33  07.14 I 07.25 09.14  | 14.40  |  19.15 I 21.16 I 
St-Georges-de-
Commiers 

06.36  07.18 I 07.28 09.18  | 14.43  |  19.18 | 21.20 I 

Jarrie-Vizille 06.44  07.27 I 07.36 09.27  | 14.51  |  19.27 | 21.27 I 
Pont-de-Claix 06.53  07.34 I 07.45 09.34  | 15.00  |  19.34 | 21.34 I 
Grenoble 07.15  07.43 08.15 08.15 09.43 14.05 15.15 16.05  19.43 20.05 21.43 21.45 

 


